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Resultatopgerelse 1. januar - 31. december Nordsjallandskredsen 2024

Tilskud fra
Parkinsonforeningen

Tilskud fra
kommunerne

Deltagerbetaling
Renteindtaegter

Indtaegteri alt

Renteudgifter
Returnerede tilskud fra Cafeer

Medlemsaktiviteter

Udgifter til kredsblad
Administration i gvrigt
Andre omkostninger
Ombkostninger i alt

Arets resultat

2024

91.194

32.5625

71.309

190

5.500

184.628

2023

91.743

53.100

57.152

32

202.027

182

12.490

222.096

2.959

5.692

603

244.022

-41.995



